Art.-Nr. 843278

Netzgerit (CV, DC) dimmbar BASIC, DIM, CV, EUP40D-

1W24V-0
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Besonderheiten

Dimmbar mit DALI1

Touch-Dimmer Funktion (Push)

Netzgerat und DALI PWM-Dimmer in einem Gerat

Kompakte Bauform

KurzschluBsicher, Uberlastungsgeschiitzt, Uberhitzungsschutz

Gehausematerial
Gehéausefarbe

Betriebsart
Schutzklasse
Leistung
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom
Dimmbar
Ansteuerung
Anzahl Kanile
Leistungsfaktor

Max. Anzahl je LS B10
Max. Anzahl je LS B16
Max. Anzahl je LS C10
Max. Anzahl je LS C16
Einschaltstrom max.
Arbeitstemperatur

IP Schutzart

Liange

Breite

Hohe
Artikelgewicht

Kunststoff
Weily

Spannungskonstant
Il / Schutzisolierung

40w

24 VIDC
0-1700 mA
Ja

DALI 1/DT6, Push-Dim

1
0,9

8

14

18

29

20 A/ 350 ps
-20 bis 50 °C
IP 20

122 mm
78 mm
32 mm
196 g
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